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Приложение 

к распоряжению

Администрации Тазовского района

от 06 мая 2015 года № 434-р
ИЗМЕНЕНИЯ 

в ПЛАН-ГРАФИК 
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2015 год
	Наименование заказчика
	Администрация Тазовского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	629350, РОССИЯ, Ямало-Ненецкий АО, п. Тазовский, ул. Ленина д. 11

	ИНН
	8910003576

	КПП
	891001001

	ОКАТО
	71163651000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Единица измере
ния
	Коли

чество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа 
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0104.

09Ц1104.

901.226.

242
	72.21
	72.21.12.110
	8
	оказание услуг по информацион
ному обслуживанию экземпляров Системы Консультант Плюс
	· оказание услуг по информационному сопровождению экземпляров Системы Консультант Плюс не реже одного раза в неделю;
· осуществление технической профилактики работоспособности экземпляров Системы Консультант Плюс;
· предоставление возможности получения Заказчиком консультаций по работе экземпляров Системы Консультант Плюс по телефону. В течение 2-х рабочих дней с момента поступления претензий по установке и функционированию текущей версии программного продукта и/или комплекта частей справочника выполнять за свой счет работы по устранению ошибок и неполадок;
· предоставление документов, не включенных в версии программ, установленных у заказчика;
· бесплатное обучение эффективного использования Системы Консультант Плюс в работе (занятия могут проводиться как индивидуально, так и коллективно). По окончании занятий выдаются сертификаты;
· горячая линия (квалифицированная, своевременная помощь по поиску документов по телефону)
	экз.
	12
	400 000,00
	4 000,00/
20 000,00
	май 2015
	декабрь 2015
	аукцион в электрон
ной форме
	уточнение суммы и сроков размещения муниципально
го заказа

	901011309П7119244226
	73.20
	73.20.11.410
	75
	организация участия представителей общественных организаций в обучающих форумах, семинарах 
	в соответствии с требованиями Заказчика
	услуга
	1
	150 000,00
	
	май 2015
	июнь 2015
	запрос котировок
	

	0104.

09Ц1104. 901.

242.226
	72.22
	72.22.15.110
	73
	оказание услуг удостоверяюще
го центра по созданию сертификатов электронных подписей
	услуги оказываются в соответствии с Федеральным законом от 06 апреля 2011 года           № 63-ФЗ «Об электронной подписи»
	шт.
	30
	134  000,00
	1 340,00/6 700,00
	апрель 2015
	декабрь 2015
	аукцион в электрон
ной форме
	исключение из плана-графика

	0104.

09Ц1104. 901.

244.226
	63.23.1
	63.23.11.119
	18
	оказание услуг по предоставлению в зале официальных делегаций (ЗОД) аэропорта города Салехард
	услуги оказываются в соответствии с Положением о зале официальных лиц и делегаций, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19.09.1996 № 1116
	усл.
	1
	100 000, 00
	
	февраль 2015
	декабрь 2015
	с единствен
ным постав
щиком, пункт 26 части 1 статьи 93 Федераль
ного закона «О контракт
ной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече
ния государст
венных и муници
пальных нужд» от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
	исключение из плана-графика

	0104.

09Ц1104. 901.

244.226
	63.23.1
	63.23.11.119
	19
	оказание услуг в зале официальных делегаций (ЗОД) аэропорта города Тюмень
	услуги оказываются в соответствии с Положением о зале официальных лиц и делегаций, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19.09.1996 № 1116
	усл.
	1
	50 000,00
	
	февраль 2015
	декабрь 2015
	с единствен
ным постав
щиком, пункт 26 части 1 статьи 93 Федераль
ного закона «О контракт
ной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече
ния государст

венных и муници

пальных нужд» от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
	исключение из плана-графика

	0104.

09Ц1104. 901.244.
226
	63.23.1
	63.23.11.119
	34
	оказание услуг в зале официальных делегаций (ЗОД) аэропорта города Новый Уренгой
	услуги оказываются в соответствии с Положением о зале официальных лиц и делегаций, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19.09.1996 № 1116
	усл.
	1
	100 000,00
	
	январь 2015
	декабрь 2015
	с единствен
ным постав
щиком
	исключение из плана-графика

	0104.
09Ц1104.244.226
	80.30.3


	80.30.12.130
	44
	оказание услуг по обучению сотрудников на курсах повышения квалификации
	услуги оказываются в соответствии с Правилами оказания образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 15.08.2013
	чел.
	1
	17 000,00
	
	апрель

 2015
	май 

2015
	запрос котировок
	исключение из плана-графика

	
	
	
	
	
	
	
	
	2 000 000,00
	
	
	
	с единственным поставщи
ком в соответст
вии 
с п. 4 ч. 1 ст. 93
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	1 582 422,00
	
	
	
	запрос котировок
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	18844964,67
	
	
	
	всего планируе
мых в текущем году
	








